ПРОТОКОЛ № 4
об итогах аукциона по продаже муниципального имущества

муниципального района «Печора»
г. Печора                                                                                                            30 мая 2017 г.
                                                                                                                           12 час.15 мин.
Присутствовали:
	Председатель комиссии:

Буралкина С.И.

Секретарь комиссии:

Кравцова Е.И.

Члены комиссии:
	-  и.о. председателя КУМС МР «Печора»

- гл.специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Акманаева Ю.А.
	- ведущий специалист отдела имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Канева М.С.
	- заместитель заведующего отделом имущественных отношений и казны КУМС МР «Печора»

	Лысакова О.И.
	- и.о.начальника Управления финансов МР «Печора»

	Родинский О.А.
	- депутат Совета МР «Печора»

Присутствовали 6 из 11 членов комиссии, кворум имеется.
Участники аукциона:

- Алекса К.М.
- Кобаидзе А.В.

Рассматриваемые вопросы:

Подведение итогов аукциона по продаже муниципального имущества муниципального района «Печора»:

           Лот № 6: Одноковшовый экскаватор ЭО-3323, колесный, год выпуска 1995, двигатель № 547376, цвет красный, паспорт самоходной машины ВА 995815 от 06.12.2002, госномер 11 КК 15 36.

Количество участников – 2.

Участники аукциона ознакомлены с порядком проведения аукциона.

Начальная цена имущества – 30 000 руб. (без учета НДС).

От участников приняты предложения о цене имущества в запечатанных конвертах. Непосредственно перед вскрытием конвертов с ценой предложения проверена их целостность.

Заявлены предложения участниками аукциона:

- Алекса К.М. – 30 001 (тридцать тысяч один) руб. (без учета НДС).

- Кобаидзе А.В. – 30 000 (тридцать тысяч) руб. (без учета НДС).

Победителем аукциона признан Алекса К.М.

Цена, заявленная победителем – 30 001 (тридцать тысяч один) руб. (без учета НДС).

 Обязательства сторон:

1. В течение пяти рабочих дней с даты подведения итогов аукциона, до 05 июня 2017 года включительно,  покупатель обязан заключить с продавцом договор купли-продажи.
В случае отказа покупателя подписать договор купли-продажи в установленный срок результаты аукциона аннулируются, а сумма внесенного задатка не возвращается.

2. В срок не позднее 10 рабочих дней после заключения договора купли-продажи покупатель обязан единовременно оплатить указанную в протоколе сумму.

В случае отказа от оплаты купленного на аукционе объекта договор купли-продажи аннулируется, а сумма внесенного задатка не возвращается.

	Председатель комиссии:
	_________________
	С.И.Буралкина

	Члены комиссии:
	_________________
_________________
_________________
_________________
_________________
	Ю.А.Акманаева
М.С.Канева

Е.И.Кравцова

О.И.Лысакова
О.А.Родинский

__________________________________
Информация направлена 31.05.2017 в электронном виде на adm@pechoraonline.ru
И.о.председателя Комитета                                                                   С.И.Буралкина
Кравцова Евгения Ивановна

8 (82142) 7-38-13